

# **INSTITUT KESEHATAN HELVETIA**

LJIN MENRISTEKDIKTI No. 231/KFT/I/2016

Jl. Kapten Sumarsono No. 107, Medan-20124, Tel: (061) 42084106 http://helvetia.ac.id | info@helvetia.ac.id | Line id: instituthelvetia

### KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT KESEHATAN HELVETIA

### NOMOR: 002/SK/RKTR/IKH/III/2018

#### TENTANG

### PEMBENTUKAN PUSAT KARIR INSTITUT KESEHATAN HELVETIA

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan layanan bimbingan karir dan informasi penempatan kerja bagi mahasiswa, perlu adanya Pusat Karir Institut Kesehatan Helvetia;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada butir

     (a) perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Kesehatan Helvetia tentang Pembentukan Pusat Karir Institut Kesehatan Helvetia;

Mengingat

- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Rapublik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi;
- 4. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 231/KPT/I/2016 tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Helvetia di Kota Medan Provinsi Sumatera Utara Menjadi Institut Kesehatan Helvetia di Kota Medan Provinsi Sumatera Utara yang Diselenggarakan oleh Yayasan Helvetia di Kota Medan Provinsi Sumatera Utara;
- Keputusan Ketua Yayasan Helvetia Nomor: 056/SK/YH/VIII/2016 tentang Pengangkatan Rektor Institut Kesehatan Helvetia;
- Peraturan Yayasan Helvetia Nomor 061/PER/KA/YH/XI/2017 tentang Statuta Institut Kesehatan Helvetia;
- Peraturan Rektor Institut Kesehatan Helvetia Nomor 62.1/PER/RKTR/IKH/XI/2017 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kelola Institut Kesehatan Helvetia;
- Keputusan Direktur Jenderal Pembelajaran dan Kemahasiswaan Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 212/B/SK/2017 tentang Perguruan Tinggi Pelaksana Pengembangan Layanan Pusat Karir Lanjutan Tahun 2017

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT KESEHATAN HELVETIA TENTANG PEMBENTUKAN PUSAT KARIR INSTITUT KESEHATAN HELVETIA.

KESATU

Mengesahkan Pembentukan Pusat Karir Institut Kesehatan Helvetia;

KEDUA

Mengesahkan susunan Pengelola Pusat Karir Institut Kesehatan Helvetia sebagaimana terlampir pada keputusan ini;



## **INSTITUT KESEHATAN HELVETIA**

Jl. Kapten Sumarsono No. 107, Medan-20124, Tel: (061) 42084106 http://helvetia.ac.id | info@helvetia.ac.id | Line id: instituthelvetia

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Medan Pada Tanggal : 09 Maret 2018

Rektor.

Dr. H. Ismail Efendy, M.Si NIP. 195907051987031003

#### Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Helvetia
- 2. Lembaga Penjaminan Mutu
- 3. Wakil Rektor I
- 4. Wakil Rektor II
- 5. Dekan FKM
- 6. Dekan FFK
- 7. Arsip



## **INSTITUT KESEHATAN HELVETIA**

LJIN MENRISTEKDIKTI No. 231/KPT/J/2016

JI. Kapten Sumarsono No. 107, Medan-20124, Tel: (061) 42084106 http://helvetia.ac.id | Info@helvetia.ac.id | Line id: instituthelvetia

Lampiran

Pembentukan Pusat Karir Institut Kesehatan Helvetia

Nomor: 002/SK/RKTR/IKH/III/2018

Tanggal: 09 Maret 2018

#### PENGELOLA PUSAT KARIR INSTITUT KESEHATAN HELVETIA

Pembina : Dr. Dr. Arifah Devi Fitriani, M.Kes

Ketua : Rahmawati Tarigan, S.Psi., M.Psi

Sekretaris : Khairatunnisa, SKM., M.Kes

Bidang Training & Carreer Development : Miskah Afriani, M.Psi., Psik

Ditetapkan di : Medan

Pada Tanggal : 09 Maret 2018 Rektor

Dr. H. Ismail Efendy, M.S. NIP. 195907051987031003